

GMINA
CZARNA BIAŁOSTOCKA



BURMISTRZ
CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

Znak pisma: Or.271.5.2023

Wszyscy wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: Rozbudowa, modernizacja i termomodernizacja Centrum Ratowniczo-Gaśniczego Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Białostockiej.

Wyjaśnienia do treści SWZ - odpowiedzi na zapytania

Burmistrz Czarnej Białostockiej działając na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z dnia 11 września 2021r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) jako Zamawiający wyjaśnia treść SWZ udzielając odpowiedzi na poniższe pytania Wykonawcy:

Dotyczy zamówienia publicznego pn. „**Rozbudowa, modernizacja i termomodernizacja Centrum Ratowniczo-Gaśniczego Ochotniczej Straży Pożarnej w Czarnej Białostockiej**”, Znak postępowania Or.271.5.2023

1. Istniejące tynki należy skuć na całej powierzchni ścian i sufitów czy zg. z przedmiarami na 20% ich powierzchni?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, że na podstawie oględzin podczas wizji lokalnej zespół projektowy oszacował zakres niezbędnych napraw i uzupełnień na około 20% powierzchni ścian i sufitów, co zostało przyjęte w dokumentacji projektowej oraz przedmiarach robót.

2. Brak w przedmiarach szpachlowania ścian i sufitów. Czy szpachlowanie i malowanie ścian i sufitów należy wykonać we wszystkich pomieszczeniach?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że dołączone do SWZ załączniki od nr 20 do nr 23 w postaci przedmiarów robót należy traktować jako pomocnicze (co opisano w załączniku nr 1 do SWZ) a wyceny robót należy dokonać w oparciu o wskazywaną w SWZ dokumentację projektową stanowiącą załączniki nr 11 do nr 15 ww. SWZ. Zamawiający informuje, że przy wycenie należy przyjąć informacje zawarte w punkcie 5.3 opisu technicznego do projektu technicznego architektoniczno-budowlanego stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ.

3. Brak w przedmiarach wykończenia dachu płytami g-k. Czy przedmiot zamówienia obejmuje wykończenie dachu płytami g-k oraz szpachlowanie ich i malowanie we wszystkich pomieszczeniach?

Odpowiedź 3

Zamawiający informuje, że dołączone do SWZ załączniki od nr 20 do nr 23 w postaci przedmiarów robót należy traktować jako pomocnicze (co opisano w załączniku nr 1 do SWZ) a wyceny robót należy dokonać w oparciu o wskazywaną w SWZ dokumentację projektową stanowiącą załączniki nr 11 do nr 15 ww. SWZ. Zamawiający informuje, że przy wycenie należy przyjąć informacje zawarte w punkcie 5.9 opisu technicznego do projektu technicznego architektoniczno-budowlanego stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ.

4. Prosimy o udostępnienie zestawienia materiałów elementów projektowanej konstrukcji drewnianej dachu.

Odpowiedź 4

Zamawiający informuje, że dane dotyczące rodzaju, wymiarów i rozstawu elementów konstrukcji dachowej więźby dachowej należy przyjąć zgodnie z opisem technicznym i częścią graficzną projektu technicznego konstrukcji stanowiącej załącznik nr 13 do SWZ.

5. Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje wykonanie napisu OSP Czarna Białostocka, numeru porządkowego 5 oraz piktogramów i numeracji drzwi?

Odpowiedź 5

Zamawiający informuje, że wszystkie wymienione w pytaniu elementy są w zakresie przedmiotu zamówienia.

6. Czy zakres przedmiotu zamówienia obejmuje odkopanie i wykonanie ocieplenia istniejących fundamentów (120 cm poniżej gruntu) i istniejącego cokołu wraz z jego wykończeniem?

Odpowiedź 6

Zamawiający informuje, że dołączone do SWZ załączniki od nr 20 do nr 23 w postaci przedmiarów robót należy traktować jako pomocnicze (co opisano w załączniku nr 1 do SWZ) a wyceny robót należy dokonać w oparciu o wskazywaną w SWZ dokumentację projektową stanowiącą załączniki nr 11 do nr 15 ww. SWZ. Zamawiający informuje, że przy wycenie należy przyjąć informacje zawarte w punkt 5.11 opisu technicznego do projektu technicznego architektoniczno-budowlanego stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ.

7. Prosimy o udostępnienie rysunków konstrukcyjnych i zestawienia stali zbrojeniowej dla ław Ł-1 i Ł-2, wieńców W-1, W-2, W-2a, W-3, W-3a, W-3b, W-3c, W-3d, W-3e, W-4, rdzeni R-3.2a oraz stropu poz. 1.2.

Odpowiedź 7

Zamawiający informuje, że dane dotyczące zbrojenia, klasy betonu etc. dla ław, wieńców i słupów należy przyjąć zgodnie z opisem technicznym i częścią graficzną projektu technicznego konstrukcji stanowiącej załącznik nr 13 do SWZ

8. Czy zerwanie posadzki i wykonanie nowej należy również wykonać w pomieszczeniach 0/5, 0/6 i 0/7, gdyż przedmiar robót nie obejmuje tego zakresu prac w ww. wymienionych pomieszczeniach?

Odpowiedź 8

Zamawiający informuje, że dołączone do SWZ załączniki od nr 20 do nr 23 w postaci przedmiarów robót należy traktować jako pomocnicze (co opisano w załączniku nr 1 do SWZ) a wyceny robót należy dokonać w oparciu o wskazywaną w SWZ dokumentację projektową stanowiącą załączniki nr 11 do nr 15 ww. SWZ. Zamawiający informuje, że przy wycenie należy przyjąć informacje zawarte w punkt 5.8 opisu technicznego do projektu technicznego architektoniczno-budowlanego stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ.

9. W osi 7' należy wykonać fundament pod nowoprojektowaną ścianę. Brak pozycji w przedmiarach dotyczących tego zakresu prac. Prosimy o udostępnienie rysunków konstrukcyjnych i zestawienia stali zbrojeniowej ławy w osi 7'.

Odpowiedź 9

Zamawiający informuje, że dołączone do SWZ załączniki od nr 20 do nr 23 w postaci przedmiarów robót należy traktować jako pomocnicze (co opisano w załączniku nr 1 do SWZ) a wyceny robót należy dokonać w oparciu o wskazywaną w SWZ dokumentację projektową stanowiącą załączniki nr 11 do nr 15 ww. SWZ. Zamawiający informuje, że przy wycenie ław i fundamentu w osi 7' należy przyjąć informacje zawarte w punkt 3.5 opisu technicznego do projektu konstrukcyjnego stanowiącego załącznik nr 13 do SWZ.

10. Brak w przedmiarach robót pozycji dotyczących wykonania podłogi i posadzek w pom. 0/16 garażu dla karetek oraz demontażu istniejącego pokrycia z blachy dachu dwuspadowego nad poddaszem nieużytkowym? Prosimy o potwierdzenie, że ww. zakres prac objęty jest niniejszym postępowaniem.

Odpowiedź 10

Zamawiający informuje, że dołączone do SWZ załączniki od nr 20 do nr 23 w postaci przedmiarów robót należy traktować jako pomocnicze (co opisano w załączniku nr 1 do SWZ) a wyceny robót należy dokonać w oparciu o wskazywaną w SWZ dokumentację projektową stanowiącą załączniki nr 11 do nr 15 ww. SWZ. Zamawiający informuje, że przy wycenie należy przyjąć informacje zawarte w punktach 5.7.4 oraz 5.9.1 opisu technicznego do projektu technicznego architektoniczno-budowlanego stanowiącego załącznik nr 12 do SWZ.

Z up. BURMISTRZA

mgr Agnieszka Dyda
Z-CA BURMISTRZA